【商品取り扱い終了のお知らせ　】

お取引先様　各位殿
　　令和４年１０月吉日

拝啓

平素から格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます

諸事情により、現在庫分を持ちまして、以下の商品の取り扱いを終了と致します

今後の取り扱いとしましては業務用のみとなりますので御了承の程、よろしくお願い致します

（取り扱い終了）

ハイペット　アクアコール　１０ｇ（１０本入り）

（継続取り扱い）

ハイペット　アクアコール　業務用１００本入り

　　※尚、上記商品メーカー直送対応（専門店のみ）となります。
申し訳ありませんがEC専業のお客様は御遠慮下さい。

ＰＥＥＫ　Ａ　ＺＯＯ　株式会社

〒５４２－００７６　　大阪市中央区難波５－１－６０
　　　　　　　　　　　　　なんばスカイオ　２７Ｆ　　ＷｅＷｏｒｋ

TEL ０５０－１７４１－５２９６　　　　ＦＡＸ　０５０－３７３７－４３３９